
Jizerská nota bude, ale ...

Napsal uživatel Pavel Vinklát - Déčko
Sobota, 14 Srpen 2010 22:28

  Ahoj kamarádi, přátelé…,jistě víte o ničivých povodních na Frýdlantsku, způsobených v sobotu
7. srpna tisíciletou vodou v říčce Smědé, která pramení nedaleko Smědavy v Jizerských horách
a protéká Bílým Potokem pod Smrkem, Hejnicemi, Raspenavou, Frýdlantem a níže Višňovou,
aby ve Vsi opustila české území a vlila se do Nisy. V těchto lokalitách voda brala a ničila vše, co
jí stálo v cestě, a i níže na německém a polském území způsobila velká voda katastrofální
škody.

  Fatálním povodním se tedy nevyhnulo ani poutní městečko Hejnice, které je tradičním místem
konání trampského a folkového festivalu Jizerská nota (letos se koná 30. ročník 24.–25. září).  

Občanské sdružení Jizerské aktivity, které festival ve spolupráci se sdružením Avalon, Centrem
Mateřídouška a Městem Hejnice pořádá, vyhlašuje akci na pomoc nejvíce postiženým
obyvatelům Frýdlantska. Mimochodem dravý tok Smědé citelně zasáhl i hejnický autokemp, kde
se festival od roku 1995 koná.
 
Zakoupením DVD Jizerská nota 2009 můžete i vy podpořit místní region a jeho obyvatele, z
nichž mnozí utrpěli vážné škody na majetku a ocitli se ve svízelné životní situaci.
 

  Cena za 1 ks DVD = 200 Kč (za všechny 4 ks = 700 Kč).  Z této částky půjde na přímou
humanitární pomoc vytopeným lidem v Hejnicích 40 %.
 
Po odečtení nákladů na výrobu DVD, poštovného a balného to je 80 Kč z jednoho prodaného
DVD a 280 Kč z celého kompletu.
 
Částku zasílejte na č. ú.: 156440336/0300, do zprávy pro příjemce napište číslo DVD (I.–IV.) a
adresu k jeho doručení. Balné a poštovné hradí vydavatel – občanské sdružení Jizerské
aktivity, Liberec.
 
DVD je možné objednávat na e-mailové adrese: jizerskanota@seznam.cz, zašleme vám ho
poštou, případně si ho můžete vyzvednout přímo při konání festivalu Jizerská nota 24.–25. září
2010 v Hejnicích.
 
Informace najdete rovněž na
www.jizerskanota.cz
.

 1 / 2

http://www.jizerskanota.cz


Jizerská nota bude, ale ...

Napsal uživatel Pavel Vinklát - Déčko
Sobota, 14 Srpen 2010 22:28

 
Za projevenou účast v této sbírkové akci předem děkujeme. 
 

  

  DVD Jizerská nota 2009  Na 4 ks DVD s odborně vytvořeným video záznamem 29. ročníku
trampského a folkového festivalu Jizerská nota 2009, který se uskutečnil 25.–26. září 2009 v
Hejnicích.   I. Country bál – hraje bluegrassová skupina Hazard  Pot
lach v kině (26. září) – pořad o rumunských, ukrajinských a slovenských Karpatech, setkání se
spisovatelem RNDr. Miloslavem Nevrlým a skupinou Lístek.
 
Délka 138 min.
 
II. Dětská nota 
– skupiny Kabája Jablonec nad Nisou, Věndy Litomyšl.
 
Délka 51 min.
 
III. Jizerská nota 
– soutěž kapel – Hluboké nedorozumění Praha, Epy de Mye Týn nad Vltavou, Sekvoj Praha,
Přelet MS Blovice, Lístek Praha, Bezefšeho Praha. Uvádí Jan Dobiáš.
 
Délka 180 min.
 
IV. Host festivalu
– Jitka Vrbová a Standa Chmelík, skupina Knezaplacení
 
Slavnostní oheň Jizerské noty.
 
Délka 129 min.
 
Kamera, střih, režie Jaroslav Kvarda – Čertík (ÚSAF – Ústřední studio amatérského filmu).
 
Vydalo občanské sdružení Jizerské aktivity, Liberec.

 2 / 2


